
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад №127 «Мозаика»  

350087,г.Краснодар, ул.Жигуленко 23, тел. 992-75-39 

e-mail:detsad127@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от_26.04.2021_                                                                                          №_16/3_ 

 

 

О проведении конкурса к 9 Мая 

 

 

На основании годового плана МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский 

сад 127» провести конкурс творческих работ, посвященного Великой 

Отечественной войне 1941-1945 гг.в, целях формирование нравственно-

патриотических качеств, воспитание любви и уважения к своему народу, к 

истории своей страны 

 

  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Довести информацию о проведении конкурса до родителей и детей 

групп. 

2. Провести конкурс творческих работ с 26.04.2021 по 30.04.2021. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

    

 

 

Заведующая МАДОУ  МО                                      Е.В.Середа 

г.Краснодар 

«Центр – детский сад №127» 

 


		2021-08-05T08:49:57+0300
	Середа Елена Владимировна




